ANCORANTI CHIMICI
www.rawlplug.com 1
R-KEXII CON BARRE FILETTATE
Ancorante chimico ad elevate prestazioni resina epossidica pura 3:1 con omologazione per calce
struzzo fessurato e non fessurato con barre filettate. Raccomandato per profondità di posa elevate.
Approvazioni e rapporti
•	 ETA-21/0244
            C1 - C2

Codice Prodotto Ancorante Elemento sigillato
Classe d'acciaio 5.8 Classe d'acciaio 8.8 Acciaio A4
Diametro Lunghezza
Diametro
del foro
Max spessore fissabile tfix
per
d L d
f
h
nom,min
[Italian]:
hnom, 12d
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
M8
R-STUDS-08110 R-STUDS-08110-88 R-STUDS-08110-A4 8 110 9 40 4
R-STUDS-08160 - R-STUDS-08160-A4 8 160 9 90 54
M10
R-STUDS-10130 R-STUDS-10130-88 R-STUDS-10130-A4 10 130 12 48 -
R-STUDS-10170 - - 10 170 12 88 38
R-STUDS-10190 - - 10 190 12 108 58
M12
R-STUDS-12160 R-STUDS-12160-88 R-STUDS-12160-A4 12 160 14 65 1
R-STUDS-12190 - R-STUDS-12190-A4 12 190 14 95 31
R-STUDS-12220 - - 12 220 14 145 61
R-STUDS-12260 - - 12 260 14 165 101
R-STUDS-12300 R-STUDS-12300-88 R-STUDS-12300-A4 12 300 14 205 141
M16
R-STUDS-16190 R-STUDS-16190-88 R-STUDS-16190-A4 16 190 18 71 -
R-STUDS-16220 R-STUDS-16220-88 - 16 220 18 101 9
R-STUDS-16260 - - 16 260 18 141 49
R-STUDS-16300 - - 16 300 18 181 89
R-STUDS-16380 - - 16 380 18 261 169
M20
R-STUDS-20260 R-STUDS-20260-88 R-STUDS-20260-A4 20 260 22 117 -
R-STUDS-20300 R-STUDS-20300-88 - 20 300 22 157 37
R-STUDS-20350 - - 20 350 22 207 87
R-STUDS-20220-HDG R-STUDS-20220-88 - 20 220 22 77 -
R-STUDS-20270-HDG - - 20 270 22 - -
M24 R-STUDS-24300 R-STUDS-24300-88 R-STUDS-24300-A4 24 300 26 132 -
M30 R-STUDS-30380 R-STUDS-30380-88 - 30 380 32 181 -
Installazione
ANCORANTI CHIMICI
www.rawlplug.com 3
Installazione